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Look me in the eye! The ability to make high-level eye contact is a skill every man should work on, as it has been shown to create some incredible benefits for the gazer. Numerous studies have shown that people who make higher-levels of eye contact with others are perceived as being: More dominant and powerful. More warm and personable.
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Arka Kapak: Hayek, kuşkusuz, yüzyılımaza damgasını vuran en büyük liberal düşünürler arasında ilk akla gel  ...
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Herkesin hakkında konuştuğu bu kapitalizm nedir? Alman siyaset bilimi profesörü Georg Fülberth, kendi kapitalizm t  ...
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Adam Smith (1723-1790): Çağının önde gelen ahlâk felsefecilerinden biri ve bu yıl yayımının 230. yılı kutlan  ...
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Kapitalizmin ve iktisadın 18. yüzyıl ortalarından 21. yüzyıla uzanan tarihine eğilen bu kitap, kapitalizm ile ikt  ...
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John Maynard Keynes (1883-1946): Klasik iktisatta çığır açan Britanyalı iktisatçı. En önemli eserlerinden olan  ...
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Bu kitabin amaci, yalnizca ekonomiyi en basit haliyle anlatmak ve okuyan herkesin ekonomiyle ilgili soylenenleri, yazila  ...
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Yirminci yüzyılın son on yılı, "Komünizmin çöküşü ve Liberalizmin zafer yılları" diye mi anılacak ileride?  ...
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Karl Marx ve Friedrich Engels´in, Komünistler Birliği´nin programı olarak kaleme aldıkları Komünist Manifesto, 1  ...
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“Siyaset ve ekonominin finansal elitler tarafından nasıl ele geçirildiğinin herkes tarafından anlaşılabilir bir  ...
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Tarihsel kapitalizm daha ilk bakışta, bazı savunucularının öne sürdüğü gibi 'doğal' bir sistem olmak şöyle  ...
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“ When you do things from your soul, you feel a river moving in you, a joy. ” ― Rumi



 Ask yourself: Is work-life balance important to me? Next
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